Nos Hermannus dei gratia abbas monasterii in Wingarten ex parte nostra et totius conventus nostri monasterii universis notificamus per presentes, quod taliter partiti sumus cum Wernhardo dicto Nonar pueros dicti Orlins super Fullon, videlicet quod domina Geza<sup>1)</sup> pertinet ad monasterium de Wingarten et duo pueri domine Geze et una puella filia domine Christine dicta Diemût — et soror<sup>a)</sup> domine Geze dicta Diemût et duo pueri eius et frater dictarum dominarum dictus Wolfher et una puella filia Christine dicta Elizabet pertinent ad dominum Wernhardum Nonar, de quibus de cetero nihil nobis presumimus disponendum. Testes sunt: H. custos de Wingarten, Fri[dericus] Heller, Angelus, Ber. de Gagirs et Swigerus frater suus, Hovar de Fullon, Diether ibidem, Platidar, Vorstar, Hartliep, H. Natar de Schirmun, Fri. filius Cranz, H. Studar et alii quam plures.

Acta sunt hec anno domini MCCLXXVII., in vigilia XI milium virginum, in prato Buzagils. Ad certam et stabilem firmitatem hoc scriptum fecimus nostro sigillo muniri.

Codex minor tradd. Weingartensium (vergl. Bd. 4, Anh.) S. 27.

a) Über *Diemūt* steht von derselben Hand: *prima pars*, über *et soror* ebenso: *secunda pars*.

1) Vergl. Bd. 7, S. 465.

---

2719.

*Saulgau 1277. Oktober 21.*

*Heinrich und Rudolf die Vesper (cognomine Vesarii) übertragen durch freie Schenkung zur Förderung des Gottesdienstes und um ihrer Vorfahren und ihres eigenen Heils willen den Klosterfrauen zu Baindt (Biwende) das Eigentum ihrer Besitzungen in Geigelbach (Gugilbach) und einen Mansus in Winnenden (Wineden) mit aller Zugehörde, beides Erbe von ihren Voreltern her.*

Testes: Eber. rector ecclesie in Ebersbach, H. rector ecclesie in Berge, Rû[dolfus] rector ecclesie in Boze, Hainricus de Umendorf, Ulricus minister in Sulgen, R. antiquus minister, Conradus Ranzo, Ber[tholdus] Funden, Ber. Diemo, Hermannus conversus de Biwende ac alii quam plures.

*Siegler: Der Probst von Schussenried und die Stadt Saulgau.*

Acta sunt hec apud Sulgen, anno domini millesimo CCLXXVII., XII. kalendas Novembris, VI. indictione.

An leinenen Schnüren 2 Siegel: 1) des Probsts von Schussenried, Bd. 7 S. 92 beschrieben, nur sollte es statt: die Verkündigung Mariä, heissen: die Jungfrau Maria mit dem Christuskind auf dem Arm; 2) der Stadt Saulgau, Bd. 7 S. 265 beschrieben. — Regest: Diöcesan-Archiv von Schwaben 1890, S. 82, Nro. 68.

---

2720.

*Graf Gottfried von Löwenstein verkauft dem Bischof Berthold von Würzburg und dessen Bistum seine Burgen und Herrschaften Löwenstein und Wolfsölden mit aller Zugehör.*